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PRESENTACION

Hoja de presentacion:
1.Titulo del portafolio
2.Nombre del curso y colegio
3.Nombre del estudiante
4.Nombre del Profesor.
5.Fecha

EXCELENTE BUENO BASICO DEFICIENTE
SIMILAR AL MO NO CUMPLE CC NO CUMPLE CC NO CUMPLE CON NINGUN INDICADOR
ORGANIZACION
El portafolio presenta un orden ldgico, clasificando los trabajos segun el tipo de evidencia de que se trata. Ejemplo, autoevaluaciéon con autoevaluacién, esquemas, con esquemas, etc.
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EXCELENTE BUENO BASICO DEFICIENTE
SIMILAR AL MO NO CUMPLE CC NO CUMPLE CC NO CUMPLE CON NINGUN INDICADOR
PUNTUALIDAD
Entrega en fecha.: Entrega en fecha con plazo maximo el dia 16 DE OCTUBRE. Toda entrega posterior a la fecha establecida implica un punto (1.0) menos por dia.
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EXCELENTE NO ES PUNTUA BASICO DEFICIENTE
ES PUNTUAL EN LA ENTREGA NO ES PUNTUA NO HACE ENTREGA DEL TRABAJO Y PORTANTO SE EVALUA CON % DE LOGRO INSUFICIENTE
ESTRUCTURA

Se reportan los siguientes materiales, cada uno de los cuales viene con sus respectivos instrumentos de evaluacion:
1Guia de estudio n°14

1 Guia de estudio n® 15

1 Guia de estudio n°16

1 Guia de estudio n°17

1 guia de estudio n°18

1 Guia de estudio n°20

1 Guia de estudio n°23

1 Guia de estudio n°24

1 Autoevaluacion (Individual).

EXCELENTE BUENO BASICO DEFICIENTE
SIMILAR AL MO NO CUMPLE CC NO CUMPLE CC NO CUMPLE CON CINCO O MAS INDICADORES
RESUMEN



Se realiza un resumen general del portafolio y sus productos. El resumen cumple con los siguientes requisitos de calidad:

-Aceptabilidad: El resumen debe poder ser reconocido por cualquiera que conozca el tema. Sintetizando las ideas principales de la tematica abordada.
-Suficiencia: El resumen debe aportar apoyo para el aprendizaje

-Relevancia: El resumen relaciona el contenido y no se refiere a otro tema.
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EXCELENTE BUENO BASICO DEFICIENTE
SIMILAR AL MO NO CUMPLE CC NO CUMPLE CC NO CUMPLE CON NINGUN INDICADOR
REDACCION DEL RESUMEN

La redaccion cumple con los siguientes indicadores de calidad:

-Existe una correcta utilizacion de ortografia en el texto.

-El texto presenta una progresion tematica que permite el desarrollo fluido de las ideas.
-Esta progresion esta exenta de saltos tematicos.
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EXCELENTE  BUENO BASICO DEFICIENTE
SIMILAR AL MO NO CUMPLE CC NO CUMPLE CC NO CUMPLE CON NINGUN INDICADOR
REQUISITOS FORMALES

El resumen cumple con los siguientes requisitos formales:

-Titulo.

-Resumen de no mas de dos planas de los conocimientos aprendidos hasta la fecha o durante la Unidad.
-Letra arial 12,

-Justificado

-Interlineado sencillo

EXCELENTE  BUENO BASICO DEFICIENTE
SIMILAR AL MO NO CUMPLE CC NO CUMPLE CC NO CUMPLE CON CINCO O MAS INDICADORES



